CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE
DE GUAPIRAMA

ATA Nº 06 DO ANO DE 2023.

Aos vinte nove dias do mês de maio do ano de dois mil e vinte e três, foi realizada

a quinta Reunião Anual do Conselho Municipal de Saúde de Guapirama.  Deu-se início a

sexta reunião do Conselho Municipal de Saúde com a palavra a Senhora Solange

Gonçalves Bispo atual presidente do Conselho Municipal de Saúde em que transferiu a

palavra para a Secretária do Conselho Municipal de Saúde a Senhora Camila Cândida em

que apresentou a solicitação de autorização de pagamento de Consulta e Casa de Apoio

para os seguintes pacientes;

- Para a infante Vitória Marina do Prado Castilho autorização de pagamento de

Consulta com Hematologista:

- Para a infante Maria Heloá Marques Lima autorização de pagamento de Casa

de Apoio:

  Esta solicitação foi deliberada e aprovada por todos os integrantes do conselho.

Sem mais assuntos a tratar e nem ser digno de nota deu-se por encerrada a sexta

Reunião Anual extraordinária do Conselho Municipal de Saúde de Guapirama, momento

em que foi lavrada esta ata e assinada pelos seus conselheiros.